105. Ysidori epi differentiarum liber primus incompletus in littera longobarda ad legendum difficulti.

parvi vol. asser Ni.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

101. Ysidori epi Tractatus ethimologiarum libri III. vid. octavus. nonus. et decimus.

parvi vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

102. Ysidori epi Tractatus de astronomia.

Eiusdem liber de usu litterarum.

Ysidori senioris liber promiorum.

Eiusdem liber de vita vel obitu sanctorum qui in domino precesserunt.

Eiusdem Tractatus de interpretatione nominum hebraycorum.

Tractatus velilongi de orthographia.

Prisiani gramatici vel porte.

Adamanti sive martirii de B. muta et U vocali.

De emendatione et notis veterum librorum. De distinctionibus.

De positione.

Augustini Tractatus ad petrum de vera fide. [1]

Ysidori epi liber secundus de interpretatione nominum hebraycorum.

Ciclus pascalis vid. modus adinveniendi festum pasce.

Arusiani messi vc. or. comitis primi ordinis Exemplaria elocutionum ex Virgilio. Salustio. Terrentio. Cicerone. digesta per litteras alphabeti. omnia suprascripta in littera longobarda obscura.

parvi vol.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

103. Ysidori Tractatus Ethimologiarum libri nuo x. in littera longobarda difficulti ad legendum.

parvi vol.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

104. Ysidori Tractatus Ethimologiarum libri nuo vi. in littera longobarda difficulti ad legendum.

parvi volum.

Ysidori epi differentiarum liber primus. Vide supra 105.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

106. Ysidori epi de ministris ecclesiasticis liber secundus. in littera

[1] Reiectus inter opera Augustini supposititia tom xvii. 1571. edit. Venetie anni 1-68.

grossa antiqua capivers. deficit unus quaternus circa medium
voluminis et incompletus.

medioc. vol. Ni.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

107. Ysidori epi Cronicā de romanis pontificib⁹ vid. beato Petro apo-
stolo usque ad beatum urbanum papam. in bona littera [non ha-
bens nisi quinque quaternos a principio cum ipso principio sine
asser. et lati voluminis et utilis]. [']

sutilis volum.

L.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

108. Leonis pape epistole nuo x. in littera capivers. grossa.
parvi vol. asser. Ni.

109. Vide supra in Gregorio.

110. Vide supra in littera I.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

129. Lectionarium anticum incipiens a nativitate domini et terminans
in sabbato sancto in quo tamen non proceditur per dominicas
et ferias.

parvi vol. asser. Al.

O.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

111. Origenis Tractatus in genesi.
Eiusdem in exodo. Omelie nuo xii.

[1] Quae uncinis clausi posterior manus addidit.

Eiusdem in levitico Omelie nuo xvi.

Eiusdem in libro numeri Omelie nuo viii.

Eiusdem in libro yeshu nave Omelie nuo xix.

Eiusdem in libro regum Omelie vii.

Eiusdem in exordio cantici canticorum Omelie viii.

Eiusdem in ysaia propheta Omelie nuo viii.

Eiusdem in Hyeremia propheta Omelie nuo xi. in littera mi-
nuta et bona.

satis magni vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

112. Origenis Explanationum in epistola pauli apostoli ad romanos
libri nuo x.

Johannis epi constantinopolitani Commentarium in epistola pau-
li ad hebreos vid. Sermones nuo xxxiii. omnia littera mi-
nuta et bona.

medioc. volum. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

113. Omeliarium dominicale aymonis per circulum anni.

Omeliarium de comuni sanctorum in fine voluminis..

alti et magni vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

114. Omeliarium dominicale aymonis per circulum anni.

Omeliarium de comuni sanctorum in fine voluminis.

alti et magni vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

115. Omeliarium et Sermonarium ab adventu domini usque ad pasca.

Vita et ortus beate marie virginis et Assumptio eiusdem in
celis.

magni volum. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

116. Omeliarium et Sermonarium ab adventu domini usque ad medium XL^o

Sermones de comuni sanctorum in fine. Sermo in dedicacione ecclesie.

valde magni voluminis. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

117. Omeliarium a pasca usque ad adventum tam temporis quam festivitatum sanctorum.

valde magni vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

118. Omeliarium dominicale aymonis a pasca usque ad adventum.

Omelie apostolorum et martirum. in littera grossa.

alti et magui vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

119. Omeliarium super Epistolas et prophetias.

Omeliarium super Evangelia que ad missam leguntur a nativitate domini usque ad pasca.

satis magni voluminis asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

120. Omeliarium Aymonis lectionum Epistolarum et prophetiarum que ad missam leguntur per circulum anni tam de tempore quam de sanctis a nativitate domini incipiens.

Omelie epistolarum dominicalium per circulum anni.

Omelie epistolarum de comuni sanctorum,

Omelie epistolarum serialium XL^{mo}.

Omelie epistolarum de comuni confessorum.

Augustini Sermo in inicio voluminis.

satis magni volum. asser.

Omelie 40. Gregorii pape. Vide in Gregorio.

Omelie Cesarii epi. Vide in littera C.

Omeliarium Bede. Vide in littera B. 38.

P.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

121. Passionarium incipiens a passione sancte anastasie et finiens in vita sancti mauri abbatis. in quo continentur plerime sanctorum passiones et vite. que in Kalendario non continentur. Vide tabulam in inicio voluminis.

medioc. vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

122. Passionarium per circulum anni in cuius inicio continentur passiones omnium apostolorum. in fine vero habetur passio sancti menne martiris et Sermo in laude sancti mathie apostoli. Tabula dictarum passionum in principio voluminis.

alti et medic. vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

123. Passionarium incipiens a passione sancte martine et finiens in passione et miraculis sancti marcelli martiris. Tabula dictarum passionum in inicio voluminis.

magni vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

124. Penitentiarius liber in quo continentur modus iniungendi penitentias et satisfactiones.

Ratio qualiter suscipere debent sacerdotes penitentes ad penitentiam.

parvi vol. asser. Al.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

125. Prosperi de vita contemplativa libri II. qui dividitur in tres libros.

Eiusdem Epigrammata idest liber qui in scolis grammaticali legitur qui prosper appellatur.

parvi vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

126. Pascasii raberti Tractatus de corpore et sanguine. dñi nři yeshu christi.

parvi volum.

In hoo solumine infrascripta continentur videlicet:

21. Pauli dyaconi Expositio super regula beati patri nostri Benedicti.
Eiusdem Epistola ad carolum regem in fine voluminis.

asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

128. Prudentii aurelii antiqui versificatoris eximii Opuscula plura in versibus vid.

Hymnus circa exequias defunctorum.

De passione sancti Ypoliti ad valerianum epm.

Passio sancti Cipriani martiris.

Passio apostolorum Petri et Pauli.

Versus in honore constantine constantii filie.

Apostoses sancti romani martiris.

Passio sancti laurentii martiris.

Passio sancti vincentii martiris

Passio sancti agnes.

Passio sancti fructuosi epi augurii et eulogii dyaconorum.

Passio sancti cassiani martiris.

Eiusdem prudentii liber aposteses.

5 *

Eiusdem *adversus fantasmaticos qui christum negant verum hominis corpus habuisse.*

Eiusdem *amartigenia libri duo de origine peccatorum.*

Eiusdem *adversus marcionitas qui duos deos esse affirmant.*

Eiusdem *liber psychomachia.*

Eiusdem *contra orationem simachi libri duo.*

Eiusdem *hymni viii. in honore diversorum sanctorum. Omnia. predicta pro maiori parte in littera antiqua capivers.*

parvū voluminis.

Prognosticorum Juliani toletani. Vide in littera I.

Q.

154. *Quoddam quodlibet in littera longobarda.*

satis parvi vol.

R.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

159. *Regula beatissimi patris nostri Benedicti que noviter scripta est [per d. gregorium de crema abbatem] [1] vid. a principio usque ad capitulum xxiiii. eiusdem Regule . . . residua vero in littera vetusta conscripta.*

Evangeliorum principia cum quadam omelie particula que legi solent dominicis et festivis diebus in capitulo matutino pro lectione regule.

parvi volum. asser. 3.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

160. *Regula beatissimi patris nostri Benedicti.*

Tabula capitulorum dictae regule in principio.

[1] *Quae uncinis clausi subinde deleta fuere.*

Hymni et Cantica propria et comunia tam de tempore quam
de sanctis. Hymni feriarum.

Capitula lxxv. ad monachos pertinentia.

Regula sancti Columbani abbatis.

Eiusdem Epistole sive exortationes nuo xii.

Quedam de octo principalibus viciis.

De penitentiis pro criminibus imponendis.

Ammonitiones quedam valde utiles.

Item quedam de penitentia imponenda.

parvi vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

131. Regula beatissimi patris nostri Benedicti vetusta habens plures
cartas sisas cum Hymnario de tempore. omnia modici va-
loris.

parvi vol. asser.

131. Regula sanctissimi patris nostri Benedicti in littera grossa coper-
ta fundello.

parvi vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

132. Regula sancti Columbani abbatis.

Eiusdem epistole sive exortationes.

De octo viciis principalibus.

Eiusdem exortatio.

De penitentia exortatio.

parvi vol. asser. Ni.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

133. Regula quedam canonicorum sine principio et fine.

Decreta quedam et auctoritates contra symoniam.

Hymni tam de tempore quam de sanctis per circulum anni.

valde parvi vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

134. Rationes singulorum qui in computo annuali continentur videlicet:
dierum. annorum. concurrentium. epactarum. bissexti. lune.
solis. siderum. embolismorum. aurci numeri. et ceterorum
que in dicto computo continentur. habens cartas rosas a mu-
ris in quinternis quinque.

parvi volum.

-
172. Regula sancti Benedicti in carta bona et parva at pulchra littera
habens post finem tractatum de defectibus misse et quosdam
casus papales et reservatos copetta cartonibus. [¹]
parvi volum. carton. Rub.

-
174. Regula in vulgari cum declaratorio veteri in latino. Quedam or-
dinaciones. Item ordinaciones et modus celebrandi capitul-
lum generale. Item plures ordinaciones. et Matricula fratrum
nostrae congregationis. In papiro mediocris. [²]
medioc. vol. assér.

S.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

135. Sinodus Calcedonensis in quo continentur actiones XIII. incom-
plete et primo.
Epistole xxv. ad diversos directe pro ipsa sinodo celebra-
nda. in littera longobarda.

satis magni vol. assér.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

136. Synodus sexta in qua continentur XVIII. actiones que celebra-
fuit in urbe constantinopolitanā.

[¹] Hunc et sequentem articulatum recentior manus eacculi. XVI. addidit.
quae etiam in margine adnotavit: *noviter scripta*.

[²] Recentior manus adnotavit: *noviter scripta*.

Liber quidam de beata vita.

medioc. volum. asser.

In hoc volumine infra scripta continentur videlicet:

137. **Synodus octava que celebrata fuit in urbe constantinopolitana in qua continentur actiones decem et capitula sive regule xxviI. Agilulfus abbas obtulit hunc librum sancto columbanio.**

medioc. vol. asser.

Synodus Ephesina et Synodus grangrensis. Vide supra in littera

G. 82.

Sermonarium et Omeliarium. Vide supra in littera O. 116.

145. **Sermonarium incipiens in assumptione beate Marie. In xi. Sermones xvi. etc.**

satis parvi volum.

In hoc volumine infra scripta continentur videlicet:

138. **Sermonarium predicabile in pluribus anni festivitatibus.**

Sermonarium predicabile dominicarum venerabilis fratris iacobii de voragine archiepiscopi ianuensis a prima dominica de adventu domini usque ad quintam dominicam post pentecosten.

parvi vol. asser.

146. **Sermonarium predicabile incipiens qb adventu domini. Et pro diversis materiis et in diversis solemnitatibus.**

medioc. volum.

In hoc volumine infra scripta continentur videlicet:

139. **Sedulii eximii versificatoris antiqui Opuscula quedam veteris et novi testamenti que nominantur opus sacrum. deficiunt ali que carte. in littera antiqua capivers.**

satis parvi volum.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

140. Sedulii eximii versificatoris antiqui Opuscula quedam Opus sacram nominata veteris et novi testamenti libri vi.
valde parvi volum.

-
9. Sermones sancti Bernardi abbatis super cantica canticorum salomonis incipiens Vobis fratres. cum tabula. [¹]
magni vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

141. Sedulii sive Prudentii versificatorum Opus celestis rationis quod in pluribus opusculis videtur divisum.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

142. Sedulii eximii versificatoris antiqui Operis sacri veteris ac novi testamenti libri vii. ultimi in littera antiqua capivers.
parvi volum. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

143. Sententie et auctoritates sanctorum doctorum.
parvi volum.

-
8. Sermones sancti Bernardi abbatis per circulum anni in littera nova scripta calamo in papiro cum tabula sua ante principium. Incipiens hoc modo Hodie fratres celebramus adventus initium. [²]

magni volum. asser.

[¹] Hunc articulum posterior manus saeculi xvi. scripsit, quae etiam adnotavit in margine: *noviter aquisitum*.

[²] Hunc articulum posterior manus saeculi xvi. scripsit, quae etiam adnotavit in margine: *noviter scriptum*.

144. Vide supra in littera E. expositio psalmorum xxx.
145. Vide supra in littera S. Sermonarium incipiens in assumptione
b. marie.
146. Vide supra in littera S. Sermonarium predicabile incipiens ab ad-
ventu domini.
-

T.

V.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

147. Vita sanctorum patrum incipiens a sancto iohanne heremita. Et
adhortationes eorum contra octo principalia vicia [latino ser-
mone] [']
Vita theophili vicedomini.
Visio cuiusdam fratris ante eius decessum.
Quedam alia in fine voluminis.

medioc. vol. asser.

In hec volumine infrascripta continentur videlicet:

148. Vita sanctorum patrum que appellatur paradisus in capitulis LVIIL
[latino sermone].
Vita sancti Severini abbatis que in inicio voluminis habetur.
Vita sanctorum patrum incipiens a Johanne. heremita in capi-
tulis cv. deficiunt capitula x.

medioc. volum. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

149. Vita sanctorum patrum sive adhortationes contra octo principalia
vicia.

[1] Quae uncinis clausi posterior manus saeculi xvi. addidit.

Ciceronis Fragm.

Eorundem patrum Sententie.

Castigatio sancti lupi ad clericum monendum. in littera anti-
quissima que appellatur capivers.

satis parvi vol. asser. Al.

In hoc volumine infra scripta continentur videlicet:

150. Vita sancti Columbani abbatis primi huius monasterii. Omnia
cum miniis antiquis valde magnis.

Vita sancti Atale abbatis successoris sancti columbani.

Vita sancti Bertulfi abbatis successoris sancti Atale.

Vita sancti Eustasii abbatis.

Miracula que in monasterio evoracis dominus ostendere digna-
tus est. [Versus de vita et miraculis beati Bobuleni abba-
tis huius monasterii].

Liber secundus de virtutibus et miraculis sancti columbani.

Translatio corporis eius a bobio in papia. Et relatio eius im-
bobium.

satis magni volum. asser.

In hoc volumine infra scripta continentur videlicet:

151. Vita sancti Columbani primi abbatis huius monasterii.

Vita sancti Atale abbatis successoris eius.

Vita sancti Bertulfi abbatis successoris sancti Atale.

[Versus continentis vitam et miracula beati Bobuleni cum pro-
logo]

Vita sancti Galli discipuli sancti columbani in littera aliquali-
ter obscura sed non caduca.

magni vol. asser. Ni.

169. Vita sancti Columbani abbatis de cuius inicio deficit unus quin-
ternus vel circa. in fine vero continetur quedam explicatio
et quedam treugua et expositio unius epistole lectionis.

magni vol.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

152. **Vita sancti Columbani** primi abbatis huius monasterii. in cuius
voluminis inicio continetur **vita sancti Martini.**

Vita sancti Martini confessoris.

Vita sancti Atale abbatis successoris sancti Columbani. in lit-
tera grossa antiquissima capivers.

satis parvi vol.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

153. **Vita sancti Galli confessoris** libris duobus comprehensa.

Liber secundus de miraculis post transitum eius.

Passio sancti Antonini martyris in principio voluminis huius.

Vita sancti Nicolay epi.

Sermo in laude sancti luce evangeliste.

medioc. volum.

Vita sancti Gregorii pape. Vide in **Gregorio.**

154. Vide supra in littera Q.

155. Vide supra in littera G.

156. Vide supra in littera E.

157. Vide supra in littera C.

158. Vide supra in littera C.

- [159. **Vita sanctorum patrum** pars tertia incipiens a sancto Frontonio
in bonis cartis.

medioc. vol. asser.]

- [160. **Vita sanctorum patrum** pars quarta incipiens a sancto Johanne
patriarcha in bonis cartis.

medioc. vol. asser.]

[201. Vita sancti Columbani in carta pergamena in cuius fine est scriptum. Iste libellus est sancti Columbani bobiensis quem si quis rapuerit sentiet iram dei et beati columbani quia hic melius colligitur hystoria beati columbani quam alibi ubicumque. sub. nro 201.

satis parvi vol. asser. Ni.]

[9. Voraginis liber tractans de sanctorum legendis per totum annum in papiro in littera nova stampata habens in fine tabulam per numerum cartarum incipiensque in hunc modum Universum tempus presentis vite.